



دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان

## اصلاحیه آکهی بکارگیری نیروی قرارداد کار معین دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان جهت تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود براساس مجوز شماره ۲۰۹/۹۸۹۳/د مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۴ معاون محترم توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و قوانین و مقررات جاری، تعداد ۲۳ نفر از افراد واجد شرایط را از طریق برگزاری **آزمون کتبی عمومی و انجام مصاحبه تفصیلی** و با احراز صلاحیت های عمومی و براساس قانون تسری گزینش معلمان و کارمندان آموزش و پرورش به کارمندان سایر وزارتخانه ها و سازمان ها و موسسات و شرکت های دولتی مصوب ۱۳۷۵/۲/۹ مجلس شورای اسلامی و اصلاحیه عنوان **نیروی قرارداد کار معین** برای خدمت در واحد تابعه دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان به شرح زیر دعوت به همکاری می نماید:

### ۱- شرایط عمومی :

- ۱/۱- داشتن تابعیت ایران
- ۱/۲- تدین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی
- ۱/۳- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- ۱/۴- داشتن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی و یا معافیت دائم از خدمت (ویژه برادران)
- ۱/۵- عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر روانگردان
- ۱/۶- نداشتن سابقه محکومیت جزائی موثر
- ۱/۷- داشتن سلامت جسمانی، روانی و توانایی برای انجام کاری که استخدام می شوند (طب نظر کمیسیون پزشکی یا گوه طب کار دانشکده).
- ۱/۸- عدم انفصال از خدمت و یا عدم اخراج توسط سایر موسسات و واحدهای تابعه وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
- ۱/۹- داوطلبان نباید از جمله افرادی باشند که به موجب آراء مراجع قضائی و ذی صلاح، از خدمات دولتی منع شده باشند.
- ۱/۱۰- داوطلبان اشتغال نباید مستخدم رسمی، ثابت، پیمانی و یا قراردادی سایر دستگاههای دولتی، بازنشسته و یا بازخرید خدمت باشند.

## ۲- شرایط اختصاصی اشتغال:

۲/۱- داشتن حداقل سن ۲۰ و حداکثر سن ۳۵ سال برای دارندگان مدارک کارشناسی و کارشناسی ارشد و حداکثر سن ۴۵ سال برای دارندگان مدرک دکترا. (تا تاریخ انتشار آگهی (۱۳۹۷/۱۰/۰۸))

**تبصره:** موارد ذیل به شرط ارائه تائیدیه های معتبر به حداکثر سن مقرر اضافه خواهد شد :

الف) داوطلبانی که در جبهه های نبرد حق علیه باطل ( از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ لغایت ۱۳۶۷/۵/۲۹ ) به طور داوطلبانه خدمت نموده اند ، به میزان مدت حضور در جبهه و همچنین مدت زمان بستری و یا استراحت پزشکی رزمندگان در اثر مجروحیت در جبهه های نبرد حق علیه باطل .

ب) افراد خانواده معظم شهداء ، آزادگان ،مفقود الاثرا و جانبازان از کار افتاده کلی که قادر به انجام کار نمی باشند شامل : همسر ، پدر ، مادر ، خواهر و برادر تا میزان پنج سال .  
ج ) آزادگان ، فرزندان شاهد ، فرزندان جانباز ۲۵٪ و بالاتر و فرزندان آزادگانی که حداقل یک سال سابقه اسارت دارند از شرط حداکثر سن معاف می باشند .

د) داوطلبانی که به صورت غیر رسمی و تمام وقت در وزارتخانه و موسسات و شرکتهای دولتی ، بانک ها و شرکتهای تحت پوشش آنها ، شرکتهای بیمه ، شهرداری ها و موسسات و شرکتهای دولتی که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر نام است ، موسسات و شرکتهای ملی و مصادره شده و موسساتی که به نحوی از بودجه و کمک دولت استفاده می کنند ، نهادهای انقلاب اسلامی و شرکتهای تحت پوشش آنها که از تاریخ ۱۳۵۷/۱۱/۲۲ به خدمت اشتغال داشته اند حداکثر به میزان پنج سال .

ط) داوطلبانی که در شرکتهای پیمانکاری تامین نیرو طرف قرارداد دانشگاه(در قالب خرید خدمات نیروی انسانی) به خدمت اشتغال دارند به میزان خدمت غیر رسمی آنها (تا سقف ۱۵سال)

و) داوطلبانی که در شرکتهای پیمانکاری تامین نیرو طرف قرارداد دانشگاه (در قالب خرید خدمات نیروی انسانی) به خدمت اشتغال داشته اند و در تاریخ آزمون با دانشگاه قطع همکاری نموده اند حداکثر به میزان ۵ سال

داوطلبانی که طرح خدمت نیروی انسانی موظف را به استناد قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان انجام داده اند به میزان انجام خدمت فوق .

ی) مدت خدمت سربازی

۲/۲- مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان الزاماً می بایست مدت طرح اجباری خود را با احتساب ضریب منطقه تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۰ گذرانده باشند.

۲/۳- تمامی ايثارگران قيد شده در بند ۵/۲ اعم از سهمیه ۲۵ درصد و ۵ درصد جهت احراز سهمیه ايثارگری و تعيين وضعیت (بيکاری) می

بایست به بنیاد شهید و امور ايثارگران که در حال حاضر پرونده داوطلب در آن موجود می باشد مراجعه نمایند شایان ذکر است در صورت عدم

تایید از سوی بنیاد مذکور داوطلب حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.



تبصره: ایثارگران ۵۰ درصد مبلغ مذکور را می پردازند و فرزندان شاهد از پرداخت مبلغ یاد شده معاف می باشند.

#### ۴- زمان و محل برگزاری آزمون کتبی و مصاحبه :

داوطلبین جهت دریافت کارت و اطلاع از زمان و محل برگزاری آزمون به نشانی الکترونیکی (<http://azmoon.abadanums.ac.ir>) مراجعه نمایند .

۴/۱- آزمون توانمندیهای عمومی شامل دروس زبان و ادبیات فارسی (۱۰سئوال) ، دین و زندگی (۱۰سئوال)، ریاضی و آمار مقدماتی (۱۰سئوال) ، زبان انگلیسی عمومی (۱۰سئوال)، اطلاعات سیاسی و اجتماعی و مبانی قانونی (۱۰سئوال)، فن آوری اطلاعات (۱۰سئوال) ، هوش و توانمندیهای ذهنی (۱۰سئوال) میباشد.

الف) اقلیت های دینی مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران از پاسخگویی به سئوالات معارف اسلامی معاف بوده و در این صورت نمره مکتسبه این داوطلبان براساس مجموع تراز شده سایر سئوالات محاسبه خواهد شد. بدیهی است زمان پاسخگویی به

۴/۲- کلیه دروس آزمون عمومی صورت چهارگزینه ای طراحی خواهند شد. ضمناً به ازای هر سه پاسخ غلط ، یک پاسخ صحیح حذف خواهد شد.

۴/۳- از ۳ برابر ظرفیت هر رشته شغلی براساس نمره فضلی مصاحبه تخصصی بعمل می آید. زمان برگزاری مصاحبه از طریق سایت دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان اعلام خواهد شد.

#### ۵- تذکرات :

۵/۱- ایثارگران شامل جانبازان ، آزادگان و رزمندگانی که حداقل ۶ ماه سابقه حضور داوطلبانه در جبهه های جنگ تحمیلی دارند و نیز خانواده های معظم شهدا، مفقودین و جانبازان در صورت دارا بودن شرایط مندرج در آگهی ، با رعایت قوانین و مقررات مربوط از اولویت قانونی برخوردار خواهند بود .

۵/۲- با استناد ماده ۲۱ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران از کل مجوز تخصیص یافته ، سی ( ۳۰ ) درصد آن برابر قوانین و مقررات برای اشتغال ایثارگران اختصاص می یابد ، که بیست و پنج (۲۵) درصد آن به خانواده های شاهد، جانبازان و آزادگان ، فرزندان و همسر شهداء ، و جانبازان بیست و پنج ( ۲۵ )٪ و بالاتر و فرزندان و همسران آزادگان یک سال و بالای یک سال اسارت ، اسرا و خواهر و برادر شاهد و پنج درصد (۵٪) سهمیه اشتغالی باقیمانده را نیز به رزمندگان با سابقه حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه ها و همسر و فرزندان آنان و فرزندان جانبازان زیر بیست و پنج (۲۵٪) و آزادگان زیر یک سال اختصاص می یابد . در مواردی که نیاز به تخصص دارد رعایت شرایط علمی ( شرایط احراز مندرج در آگهی) الزامی است . ضمناً با توجه به نامه شماره ۱۳۰۹/۸۲۰/۲۱۹۶۲ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ تمامی مشمولین این بند می بایست در آزمون کتبی شرکت نمایند.

۵/۳- انتخاب ایثارگران در حد سهمیه ۵ درصد به ترتیب نمره فضلی از بین ایثارگران واجد شرایط که در زمان مقرر ثبت نام نموده اند انجام خواهد شد .

۵/۴ - اشتغال مازاد بر ۳۰٪ سهمیه ایثارگران از طریق رقابت با سایر داوطلبان واجد شرایط صورت خواهد گرفت .

۵/۵ - جانبازان و خانواده محترم شهداء در صورت داشتن کارت شناسایی از بنیاد شهید و امور ایثارگران در صورت پذیرفته شدن در زمان بررسی مدارک می بایست گواهی از بنیاد شهید و امور ایثارگران ارائه نمایند.

۵/۶ - تمامی ایثارگران قید شده در بند ۵/۲ اعم از سهمیه ۲۵ درصد و ۵ درصد جهت احراز سهمیه ایثارگری و تعیین وضعیت (بیکاری) می بایست به بنیاد شهید و امور ایثارگران که در حال حاضر پرونده داوطلب در آن موجود می باشد مراجعه نمایند شایان ذکر است در صورت عدم تایید از سوی بنیاد مذکور داوطلب حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.

۵/۷ - افراد دارای سهمیه ۵ درصد و همچنین افراد عادی نباید در مشاغل مشخص شده مربوط به سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران شرکت نمایند.

۵/۸ - معلولین عادی به شرط دارا بودن شرایط مندرج در آگهی به ترتیب نمره فضلی از سه (۳) درصد قانونی مربوطه برخوردار خواهند بود .

۵/۹ - تمامی باقیمانده سهمیه مذکور به داوطلبان بومی در صورت برخورداری از شرایط مندرج در آگهی به ترتیب نمره فضلی اختصاص می یابند .

الف) بومی به افرادی اطلاق می شود که حداقل دارای یکی از ویژگی های زیر باشد :

یک ( محل تولد متقاضی با محل جغرافیائی مورد تقاضا برای اشتغال یکی باشد

دو) محل تولد یکی از والدین با شهر مورد تقاضا برای اشتغال یکی باشد. (مصوبه ۱۳۹۶/۰۶/۱۵ هیات امنا)

سه) داوطلب حداقل چهار سال از سنوات تحصیلی (ابتدایی، راهنمایی، دبیرستان و پیش دانشگاهی) را به صورت متوالی یا متناوب در شهرستان محل مورد تقاضا طی کرده باشد.

چهار) همسر و فرزندان کارمندان رسمی و پیمانی دولت و یا نیروهای مسلح (اعم از شاغل و یا بازنشسته) که شهرستان محل خدمت فعلی یا بازنشستگی آنان با شهرستان محل مورد تقاضا برای استخدام یکی باشد.

پنج) پرداخت حق بیمه به صندوق های بازنشستگی به مدت چهار سال متوالی منتهی به تاریخ انتشار آگهی در شهر مورد تقاضا توسط فرد متقاضی و یا پدر، مادر و یا همسر وی .

**تبصره ۱:** در صورتیکه ظرفیت مورد نیاز هر یک از رشته های شغلی مندرج در آگهی از بین متقاضیان اشتغال بومی تکمیل نگردد ، پذیرش بقیه افراد تا تکمیل ظرفیت و همچنین انتخاب افراد ذخیره ابتدا از بین متقاضیان بومی شهرستانهای تابعه دانشکده (آبادان ، خرمشهر، شادگان ) و سپس از بین متقاضیان بومی استان خوزستان در همان رشته شغلی به ترتیب نمره فضلی صورت می پذیرد.

ب) بومی استان به فردی اطلاق می گردد که واجد یکی از شرایط مندرج در ذیل باشد:

یک ( محل تولد متقاضی در یکی از شهرستان های استان خوزستان باشد

دو) داوطلب حداقل چهار سال از سنوات تحصیلی (ابتدایی، راهنمایی، دبیرستان و پیش دانشگاهی) را به صورت متوالی یا متناوب در استان محل مورد تقاضا برای استخدام طی کرده باشد.

سه) همسر و فرزندان کارمندان رسمی و پیمانی دولت و یا نیروهای مسلح (اعم از شاغل و یا بازنشسته) که استان محل خدمت فعلی یا بازنشستگی آنان با استان محل مورد تقاضا برای استخدام یکی باشد.

چهار) پرداخت حق بیمه به صندوق های بازنشستگی به مدت چهار سال متوالی منتهی به تاریخ انتشار آگهی در استان مورد تقاضا توسط فرد متقاضی و یا پدر، مادر و یا همسر وی .

**تبصره ۱: داوطلبان در صورتی می توانند از شرایط بومی اعلام شده برای والدین خود (مو ضوع بندهای پنج و چهار موارد الف و ب) استفاده نمایند که زمان تحقق موضوع (اشتغال، بازنشستگی یا پرداخت بیمه) مربوط به پس از تاریخ تولد داوطلبان باشد.**

**۵/۱۰ -** شرکت داوطلبان دارای مدرک تحصیلی مرتبط بالاتر از مدرک تحصیلی شرایط احراز مورد نیاز مندرج در آگهی استخدام ممنوع می باشد.

**۵/۱۱ -** مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آگهی بر عهده داوطلب خواهد بود . و در هر مرحله از مراحل ثبت نام ، مصاحبه و جذب محرز شود داوطلب اطلاعات خلاف داده یا فاقد شرایط مندرج در آگهی است ، داوطلب از انجام مراحل بعدی محروم خواهد شد . حتی در صورت صدور قرارداد از سوی واحد مربوطه ، قرارداد مذکور لغو و بلا اثر می گردد .

**۵/۱۲ -** اخذ تاییدیه مدارک تحصیلی داوطلبان در صورت پذیرفته شدن در امتحان ( حداکثر ۲ ماه پس از اعلام نتیجه ) از سوی واحد مربوطه الزامی است .

**۵/۱۳ -** نتایج مصاحبه مذکور به تعداد ۱/۵ برابر ظرفیت مورد نیاز در رشته شغلی اعلام شده متعاقباً از طریق سایت دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان به نشانی الکترونیکی ([http:// abadanums.ac.ir](http://abadanums.ac.ir) ) به اطلاع عموم خواهد رسید .

**۵/۱۴ -** انتخاب نهایی پذیرفته شدگان پس از طی مراحل گزینش صورت خواهد گرفت.

**تبصره -** داوطلبان موظفند پس از اعلام اسامی مرحله اول پذیرفته شدگان طبق برنامه تنظیمی در مهلت مقرر به هسته گزینش مراجعه نمایند. در صورت عدم مراجعه در مهلت تعیین شده قبولی فرد کن لم یکن تلقی شده و از افراد ذخیره بجای وی به گزینش معرفی خواهد شد.

**۵/۱۵ -** پذیرفته شدگان موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته بعد از اعلام نتیجه نهایی پذیرش به دانشکده مراجعه نمایند در صورت عدم مراجعه ظرف مدت مقرر یا انصراف آنان دانشکده می تواند نسبت به اشتغال ذخیره اقدام نمایند.

**۵/۱۶ -** پذیرفته شدگان نهایی ، متعهد می شوند در محل مورد تقاضا خدمت نمایند در غیر این صورت قرارداد آنان لغو و در صورت لزوم از افراد ذخیره بجایگزینی آنان وفق مقررات استفاده می شود.

**۵/۱۷ -** داوطلبان پس از قبولی در مصاحبه تخصصی و تایید هسته گزینش توسط دانشکده جهت بکارگیری به واحد مربوطه معرفی می گردند

**۵/۱۸ -** با توجه به این که ملاک ثبت نام از متقاضیان اشتغال تکمیل برگ درخواست شغل می باشد لازم است در تکمیل آن نهایت دقت را بعمل آورده و هیچگونه اصلاحاتی پس از ثبت نام قابل پذیرش نخواهد بود.

**۵/۱۹ -** داوطلبان منحصراً مجاز به انتخاب یک شغل خواهند بود.



دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان



دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان

### جدول مشاغل مورد نیاز

### دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان دی ماه ۱۳۹۷

ردیف	شهر	محل خدمت	عنوان رشته شغل	شرایط احراز	جنسیت		تعداد
					زن	مرد	
۱	آبادان	معاونت آموزشی، تحقیقات و فناوری	کارشناس امور آموزشی*	دانشنامه کارشناسی در یکی از رشته های تحصیلی مدیریت و برنامه ریزی آموزشی، مدیریت آموزشی، برنامه ریزی آموزشی، تکنولوژی آموزشی، برنامه ریزی درسی،	*	*	۱
۲			کتابدار	دانشنامه کارشناسی در رشته های تحصیلی علوم کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی (کتابداری در شاخه پزشکی)، کتابداری، علوم کتابداری و اطلاع رسانی <u>اولویت جذب با دارندگان مدرک تحصیلی علوم کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی (کتابداری در شاخه پزشکی) می باشد</u>	*	*	۱
۳	آبادان	معاونت دانشجویی فرهنگی	کارشناس تغذیه	دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی در رشته تحصیلی علوم تغذیه	*	*	۱
۴			کارشناس امور دانشجویان (برادران)	دانشنامه کارشناسی در یکی از رشته های گروه علوم تربیتی و رشته های تحصیلی: آموزش بزرگسالان، مدیریت آموزش عالی، مشاوره، راهنمایی و مشاوره (فعالیت های پرورشی)، مشاوره و راهنمایی	*	*	۱
۵			کارشناس امور دانشجویان* (خواهران)	دانشنامه کارشناسی در یکی از رشته های گروه علوم تربیتی و رشته های تحصیلی: آموزش بزرگسالان، مدیریت آموزش عالی، مشاوره، راهنمایی و مشاوره (فعالیت های پرورشی)، مشاوره و راهنمایی	*	*	۱
۶	آبادان	مدیریت امور پشتیبانی و رفاهی	مسئول خدمات مالی* (کارپرداز)	دانشنامه کارشناسی در یکی از رشته های تحصیلی مدیریت بازرگانی، مدیریت صنعتی	*	*	۱

\* در موارد مشخص شده صرفاً جذب با ایثارگران دارای سهمیه ۲۵٪ می باشد.



دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان



دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان

### جدول مشاغل مورد نیاز

### دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان دی ماه ۱۳۹۷

ردیف	شهر	محل خدمت	عنوان شغل	شرایط احراز	جنسیت		تعداد
					زن	مرد	
۷	آبادان	بیمارستان شهید بهشتی	پرستار	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی پرستاری	*	*	۱
۸			کارشناس آزمایشگاه تشخیص طبی	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی علوم آزمایشگاهی	*	*	۱
۹			کارگزمین*	دانشنامه کارشناسی در یکی از رشته های تحصیلی مدیریت صنعتی، مدیریت بازرگانی	*	*	۱
۱۰	آبادان	بیمارستان آیت اله طالقانی	پرستار	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی پرستاری	*	*	۱
۱۱			کارشناس آزمایشگاه تشخیص طبی	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی علوم آزمایشگاهی	*	*	۱
۱۲	آبادان	مرکز بهداشت آبادان ( مرکز بهداشتی درمانی شهری شبانه روزی قدس چوئنده )	پرستار	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی پرستاری	*	*	۱
۱۳	بیمارستان شهید معرفی زاده		ماما*	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی مامایی	*	*	۱
۱۴			پرستار	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی پرستاری	*	*	۱
۱۵			کارشناس آزمایشگاه تشخیص طبی	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی علوم آزمایشگاهی	*	*	۱
۱۶	شادگان	مرکز بهداشت (مرکز بهداشتی درمانی شهری روستایی شبانه روزی با تسهیلات زایمانی دارخوین)	پرستار	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی پرستاری	*	*	۱
۱۷	شبکه بهداشت و درمان		حسابدار*	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی حسابداری	*	*	۱
۱۸			کارگزمین	دانشنامه کارشناسی در یکی از رشته های تحصیلی مدیریت صنعتی، مدیریت بازرگانی	*	*	۱

\* در موارد مشخص شده صرفاً جذب با ایثارگران دارای سهمیه ۲۵٪ می باشد.





دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان



دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان

### جدول مشاغل مورد نیاز

### دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان دی ماه ۱۳۹۷

ردیف	شهر	محل خدمت	عنوان شغل	شرایط احراز	جنسیت		تعداد
					مرد	زن	
۱۹	خرمشهر	بیمارستان ولیعصر (عج)	کارشناس آزمایشگاه تشخیص طبی	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی علوم آزمایشگاهی	*	*	۱
۲۰			پرستار	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی پرستاری	*	*	۱
۲۱			کارشناس بهداشت حرفه ای	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی بهداشت حرفه ای	*	*	۱
۲۲			کارشناس بهداشت محیط	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی بهداشت محیط	*	*	۱
۲۳	آبادان	معاونت بهداشت	کارشناس حشره شناسی و مبارزه با ناقلین	دانشنامه کارشناسی در رشته تحصیلی بیولوژی و کنترل ناقلین بیماری ها؛ دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد در یکی از رشته های حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین <u>مشروط</u> به دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی بیولوژی و کنترل ناقلین بیماری ها	*	*	۱